et seruient omnes gentes iste regi babilonis se-  
 ptuaginta annis. Cumque impleti fuerint septua-  
 ginta anni. visitabo super regem babilonis et su-  
 per gentem illam dicit dominus iniquitatem eorum  
 et super terram chaldeorum: et ponam illam in so-  
 litudinem sempiternas. Et adducam super ter-  
 ram illam omnia verba mea que locutus sum  
 contra eam. omne quod scriptum est in libro isto  
 quecumque prophetavit hieremias aduersus om-  
 nes gentes: quia seruerunt eis cum essent gen-  
 tes multe et reges magni. Et reddam eis vni-  
 opa eorum: et secundum facta manuum suarum. Quia  
 sic dicit dominus exercituum deus israel. Sume cali-  
 cem vini furoris huius de manu mea: et propin-  
 abis de illo cunctis gentibus ad quas ego mittam  
 te et bibent: et turbabunt et insaniet a facie gla-  
 dii quem ego mittam inter eos. Et accipi cali-  
 cem de manu domini: et propinavi cunctis genti-  
 bus ad quas misit me dominus: hierusalem et ciuitate  
 bus iuda et regibus eius et principibus eius: ut  
 darem eos in solitudinem et in stuporem et in sibi-  
 lum et in maledictum sicut est dies ista. Pharaoni  
 regi egypti et suis eius et principibus eius: et  
 omni populo eius: et vniuersis generaliter cun-  
 ctis regibus terre aethiops: et cunctis regibus  
 terre philistinum et aethiops et gaze et accaroni  
 azoti et reliquis idumee et moab et filiis am-  
 mon et cunctis regibus tyri et vniuersis regibus  
 sidonis et regibus terre insularum que sunt trans  
 mare: et dedan et theman et bux et vniuersis que  
 attonsi sunt in comam et cunctis regibus arabie  
 et cunctis regibus occidentis que habitant in des-  
 to: et cunctis regibus zambri et cunctis regibus  
 elam et cunctis regibus medorum: cunctis que re-  
 gibus aethiops de parte et deloge: vnusquisque con-  
 tra fratrem suum: et omnibus regnis terre que super  
 faciem eius sunt. Et rex sesach bibit post eos.  
 Et dices ad eos. Hec dicit dominus exercituum de-  
 us israel. Bibite et inebriamini et vomite et cadite: ne-  
 que surgatis a facie gladii quem ego mittam inter  
 vos. Cumque noluerit accipere calicem de manu tua  
 ut bibat: dices ad eos. Hec dicit dominus exerci-  
 tum. Bibentes bibetis. Quia ecce in ciuitate  
 qua inuocatum est nomen meum ego incipio affli-  
 gere: et vos quasi innocentes immunes eritis.  
 Non eritis immunes. Gladium enim ego voco su-  
 per omnes habitatores terre: dicit dominus exercituum. Et  
 tu prophabis ad eos omnia verba hec: et dices ad il-  
 los. Dominus de excelso rugiet. et de habitaculo  
 sancto suo dabit vocem suam. Rugies rugiet super  
 decorem suum. Celeuma quasi calcetum pines adu-  
 sus omnes habitatores terre. Peruenit sonitus usque ad  
 extrema terre. quia iudicium domino cum gentibus. Iudi-  
 cas ipse cum omni carne. Impios tradidi gladio  
 dicit dominus. Hec dicit dominus exercituum. Ecce af-  
 flicto egredietur de gente in gentem: et turbo